

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

RI.042.86.29.2019.G

Krosno, dnia 25.03.2020 r.

Szanowni Państwo,

W związku z realizacją projektu pn. "Zaangażowani w eKrosno – Inteligentne rozwiązania systemów przetwarzania danych dla mieszkańców Krosna" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, zwracam się z prośbą o podanie szacunkowej wyceny przedmiotu zamówienia opisanego szczegółowo w załącznikach.

1) Podstawowe informacje na temat projektu

Liderem projektu jest Gmina Miasto Krosno, a Partnerami projektu są: Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza oraz Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie.

Głównym celem projektu jest zbadanie systemu zużycia wody w Mieście Krośnie pod kątem możliwości zbierania danych z sieci wodociągowej i jej odbiorców, ich automatycznej analizy, transferu do systemu eBOK i przesyłania przetworzonych informacji odbiorcom. Cel ten ma zostać zrealizowany poprzez przygotowanie szczegółowego projektu technicznego systemu IT wraz z partnerami systemów współpracujących (sieć inteligentnych czujników, ePłatności, systemu automatycznego powiadamiania o awarii na sieci i informowania mieszkańców) oraz mieszkańcami, którzy w czasie projektowania będą opiniować przydatność poszczególnych rozwiązań, co będzie możliwe przez testowe wdrożenie udogodnień wśród użytkowników eBOK, które pozwoli zweryfikować poprawność działania planowanych efektów.

2) Opis przedmiotu zamówienia:

Dostosowanie oraz wprowadzenie nowych funkcji do systemu eBOK do potrzeb działania zmodyfikowanego systemu IT. Zakres prac zgodnie z załączonym OPZ.

3) Termin realizacji zamówienia:

Termin realizacji: do 6 miesięcy od podpisania umowy.

4) Szacowaną wartość należy przesłać na formularzu wyceny stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.

Proszę o przesłanie szacunkowej wartości zamówienia **do dnia 17.04.2020 r.** na adres e-mail urbanek.izabela@um.krosno.pl. Informacje te są niezbędne wyłącznie do oszacowania wartości zamówienia i nie stanowią podstawy do zawarcia umowy.

Z up. PREZYDENTA

Miranda Trojanowska

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta
i Usługi Inwestorów

25.03.2020

(data i podpis Naczelnika Wydziału)

WCC